

# **EGERIS ApS**

Årsrapport  
1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**10/11/2012**

---

**René Mangaard Egeris Jacobsen**  
Dirigent

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

EGERIS ApS

Toppen 5

5500 Middelfart

Telefonnummer: 40182860

e-mailadresse: toppen@stribnet.dk

CVR-nr: 31188784

Regnskabsår: 01/07/2011 - 30/06/2012

**Revisor**

VENDELBO STATS AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Industrivej 24

6740 Bramming

CVR-nr: 10110807

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med handel herunder import og eksport, udlejning, investering i dattervirksomheder samt anden virksomhed i forbindelse hermed efter direktionens skøn.

Selskabet anser sig for omfattet af Årsregnskabslovens § 32 med deraf følgende reducerede krav til oplysning om omsætning og vareforbrug af konkurrencemæssige årsager.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året 2011/12 blev et utilfredsstillende år for Egeris ApS. Årets resultat blev således et underskud på kr. -148.043

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul 2011 - 30. jun 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>281.926</b>	<b>87.984</b>
Personaleomkostninger .....	<b>1</b>	-354.755	-40.375
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	<b>2</b>	-67.349	-90.808
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-140.178</b>	<b>-43.199</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		0	-161.859
Andre finansielle indtægter .....		62	22
Øvrige finansielle omkostninger .....		-7.927	-67
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-148.043</b>	<b>-205.103</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>-148.043</b>	<b>-205.103</b>
Skat af årets resultat .....	<b>3</b>	0	-11.875
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-148.043</b>	<b>-216.978</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-148.043	-216.978
<b>I alt</b> .....		<b>-148.043</b>	<b>-216.978</b>

# Balance 30. juni 2012

## Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		112.471	179.820
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>112.471</b>	<b>179.820</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>112.471</b>	<b>179.820</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		14.146	37.500
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		50.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	11.875
Andre tilgodehavender .....		13.003	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>77.149</b>	<b>49.375</b>
Likvide beholdninger .....		41.264	11.571
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>118.413</b>	<b>60.946</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>230.884</b>	<b>240.766</b>

# Balance 30. juni 2012

## Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-344.766	-196.723
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>-219.766</b>	<b>-71.723</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		295.363	95.740
Skyldig selskabsskat .....		0	11.875
Anden gæld .....		92.568	47.187
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		62.719	157.687
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>450.650</b>	<b>312.489</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>450.650</b>	<b>312.489</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>230.884</b>	<b>240.766</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Løn og gager	340.103	40
Andre omkostninger til social sikring	14.652	0
	<u>354.755</u>	<u>40</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	67.349	91
	<u>67.349</u>	<u>91</u>

## 3. Skat af årets resultat

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Aktuel skat	0	12
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>12</u>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	463.057
Tilgang	0
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>463.057</b>
Af- og nedskrivning primo	-283.237
Årets afskrivning	-67.349
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-350.586</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>112.471</b>

#### 5. Egenkapital i alt

	<b>Virksomheds-kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Ialt kr.</b>
Saldo primo	125.000	-196.723	-71.723
Årets resultat		-148.043	-148.043
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>-344.766</b>	<b>219.766</b>

#### 6. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

##### Fremtidig udvikling

Ledelsen har udarbejdet driftsskøn over regnskabsårene 2012/13 - 2014/15, hvorefter der forventes positive resultater for kommende regnskabsår på ca. t.kr. 100 årligt. Selskabskapitalen skulle således være retableret ved udgangen af regnskabsåret 2014/15.

Selskabet har ingen kreditter i pengeinstitutter, men er løbende i kontakt med væsentlige leverandører om finansiering af selskabets vareleverancer. På denne baggrund og gennem løbende indbetalinger fra kunder forventer selskabet, at der er tilstrækkelig likviditet til den løbende drift i det kommende regnskabsår.

## 7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser ud over garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

## 8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Anparterne i selskabet er deponeret til sikkerhed for hovedanpartshavers gæld.

## 9. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Udskudt skat	2011/12	2010/11
Udskudt skat primo	0	3.600
Regulering vedrørende tidligere år (udskudt skatteaktiv primo)	-19.113	0
Regulering vedrørende regnskabsåret	-36.703	-3.600
<b>Skatteaktiv ultimo</b>	<b>-55.816</b>	<b>0</b>

Der er uudnyttede skattemæssige underskud og mindre skattemæssige afskrivninger på andre anlæg, driftsmateriel og inventar for i alt t.kr. 233, der kan modregnes i fremtidig positiv indtjening.

Skatteaktivet heraf afsættes ikke i selskabets balance.

**Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden**

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 8. dec 2012.